附件一：
[bookmark: _Toc450124058][bookmark: _Toc450129712][bookmark: _Toc470773069][bookmark: _Toc450037535][bookmark: _Toc470627461][bookmark: _Toc26752]（五）联合体协议书（如有）
（所有成员单位名称：     ）自愿组成联合体，共同参加宁波绿色石化片区产城融合生态综合开发PPP项目资格预审申请。现就联合体投标事宜订立如下协议。
1、（某成员单位名称）    为联合体牵头人，（其他成员单位名称）        为联合体成员。经协商，联合体各成员确认联合体牵头人（某成员单位名称）   派出的       （身份证号码）为联合体授权代表。
2、联合体各方承诺将严格按照本项目资格预审文件、招标文件、PPP项目合同（含各类附件）等的约定承担相应的责任及义务，并对外承担连带责任。
3、联合体各成员在联合体内部的职责分工如下：
（1）由联合体牵头人方合法代表联合体各成员负责本项目资格预审申请文件编制、投标文件编制、合同谈判等活动，代表联合体提交和接收相关的资料、信息及指示，处理与之有关的一切事务；由联合体牵头人方负责项目公司设立相关工作。
（2）联合体中各成员单位将按照相关文件及项目需要承担各项任务，并按照规定配备合格的项目负责人及相关工作人员。具体内容如下：
成员单位：         具体任务：
……
（3）其他：（联合体可根据情况自行补充）
4、若联合体各方因自身原因在项目进行过程中产生的纠纷，由联合体各方自行协商解决，招标人对此不承担任何责任。由此造成招标人损失的，联合体各方应承担相应的连带责任。
5、本协议书自签署之日起生效。
6、本协议书一式（**）份，联合体各成员各执（**）份。
[以下无正文]
【签署页】
[bookmark: _GoBack]联合体牵头方名称（盖公章）：
法定代表人（签字或签章）：

联合体成员单位名称（盖公章）：
法定代表人（签字或签章）：

联合体成员单位名称（盖公章）：
法定代表人（签字或签章）：

……

日期：  年  月   日

附件二：
[bookmark: _Hlk524598987]声明和诚信承诺书
1. 我公司承诺，我公司符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商资格条件；
2. 我公司承诺，我公司为在中华人民共和国境内依法注册的企业法人或有限合伙企业，且合法存续，没有处于被吊销营业执照、责令关闭等；
3. 我公司承诺，我公司商业信誉良好且在经济活动中无重大违法违规行为，过去一年财务会计资料无虚假记载、银行和税务信用评价系统或企业信用系统中无不良记录；
4. 我公司承诺，我公司财务状况良好，资金充足，具有较强的财务与融资能力且具备项目管理能力与项目运营能力。具备良好的财务实力与融资能力，没有处于财产被接管、冻结、破产或其他不良状态、无重大不良资产或不良投资项目；
5. 我公司承诺，我公司质量安全管理体系完善且近三年内没有发生过重大生产安全和质量事故，主动防范的意识强、措施得力，合规性较好。具有独立法人或有限合伙企业资格；能遵从合同，合法、合规运营；
6. 我公司（或参与竞标联合体各成员）承诺，若以联合体形式参与竞标，通过资格预审后未经告知并同意，不会擅自增减、更换联合体成员；
7. 我公司承诺，我公司自 2015 年1月1日以来没有违法行为记录（违法行为记录界定的范围为：国家、浙江省、宁波市相关行政主管部门通报停止投标活动且处在被停止投标期间内）；
8. 我公司承诺，我公司及法定代表人经查询（自2015年1月1日以来）无行贿犯罪记录。
9. 我公司承诺，我公司未被“信用中国”网站www.creditchina.gov.cn确定为失信被执行人。
10. 我公司承诺，我公司未在“国家企业信用信息公示系统” 网站http://www.gsxt.gov.cn/index.html中列入严重违法失信企业名单，否则否决我公司或我公司参与联合体的投标资格；
11. 我公司承诺，我公司不属于“资格预审文件关联企业认定中不得作为不同投标人同时对本项目投标”的情形；
12. 我公司承诺，我公司具有良好的履行本项目相关义务的财务能力,提交资格审查相关各项资料符合政府采购法及相关规定和招标文件要求，并承担由此形成的缺陷责任。否则我公司（或参与竞标联合体）自愿放弃此次中标资格，并承担由此造成的一切后果。
13. 我公司（或参与竞标联合体）承诺，如我公司（或参与竞标联合体）中标，我公司（或参与竞标联合体）将按照招标文件及招标人明确的各项要求，高效完成与本项目履约相关事宜，严格按照协议明确内容履行相关职责。如未按相关规定办理本项目履约事宜的，愿接受相关行政主管部门处罚并承担相关违约责任和损失。
14. 我公司（或参与竞标联合体）承诺，我公司（或参与竞标联合体）提交申请文件各项内容均真实有效，均符合本项目各类文件及相关其他文件要求。如有弄虚作假，愿主动放弃此次中标资格，我公司（或参与竞标联合体）自行承担由此造成的一切后果。

声明和承诺人：                        （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：             （签字或盖章）

       年    月    日

备注：如若为联合体投标，联合体成员各方均应进行声明和承诺。